
Pos
1
2
3
4

Nr.
38
69
11
75

Nome
Claudio A. Bastos
Ivo Guilherme Barroso
Anailsson Ruy
Jean Carlo  Spanhol Dutra

Nat/State
MG
MG
MG
ES

Melhor Tm
1:03.111

-.---
-.---
-.---

Dif
-
-
-
-

Na volta
2
0
0
0

Sponsor
Só audi
Snack' Burgers
Hankook
SS Transp./barra car

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Velocidade 2008
Força Livre Tur/Prot

Aquecimento Força Livre Tur/Prot

Treino

Circuito Mega Space 1,474 Km

3/8/2008 12:00

Impresso: 3/8/2008 14:27:05
diretor de prova
cronometragem
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